
Uchwała 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia międzygminnego 
 

Na podstawie art. 6, art. 10 ust. 1 art. 18 ust. 2 pkt 12 i art. 74 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
( tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz w związku z art. 2 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 17 lutego 2005
r. o informatyzacji działalności podmiotów realizujących zadania publiczne (Dz. U. Nr 64,p oz. 565 z późn. zm.),Rada Miasta
Skarżyska – Kamiennej uchwala, co następuje: 

§ 1.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Skarżysko Kamienna.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

U Z A S A D N I E N I E  

Podjęcie niniejszej uchwały jest konieczne z uwagi na fakt rozpoczęcia przez Gminę Skarżysko – Kamienna we 
współdziałaniu w Gminą Ostrowiec Świętokrzyski, Końskie, Staszów, Ożarów, Wiślica działań zmierzających do pozyskania
środków finansowych w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 2007 – 
2013 dla projektu pt.„E-świętokrzyskie – Budowa miejskich sieci światłowodowych jednostek samorządu terytorialnego”. 
Całkowity szacunkowy koszt inwestycji dla Gminy Skarżysko - Kamienna 3,65 mln, w tym środki własne 0,54 mln zł.  

1) W celu realizacji zadania publicznego pn.: „E-świętokrzyskie – Budowa miejskich sieci światłowodowych jednostek 
samorządu terytorialnego” w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 
2007 – 2013 wyraża się zgodę na zawarcie porozumienia międzygminnego, którego uczestnikami będą Gminy: 
Skarżysko – Kamienna, Ostrowiec Świętokrzyski, Końskie, Staszów, Ożarów oraz Wiślica. 

2) Zadanie określone w pkt 1 koordynować będzie Gmina Skarżysko – Kamienna, natomiast obowiązki poszczególnych 
Gmin odnośnie udziału w realizacji zadania oraz partycypacji w jego kosztach (ponoszenie kosztów udziału własnego) 
określone zostaną w porozumieniu. 

Przewodniczący Rady Miasta 
 
 
 

Bogusław Ciok

ID: JSCHGX. Niepodpisany. Strona 1 / 2



Uchwała 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia międzygminnego 
 

Na podstawie art. 6, art. 10 ust. 1 art. 18 ust. 2 pkt 12 i art. 74 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
( tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz w związku z art. 2 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 17 lutego 2005
r. o informatyzacji działalności podmiotów realizujących zadania publiczne (Dz. U. Nr 64,p oz. 565 z późn. zm.),Rada Miasta
Skarżyska – Kamiennej uchwala, co następuje: 

§ 1.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Skarżysko Kamienna.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

U Z A S A D N I E N I E  

Podjęcie niniejszej uchwały jest konieczne z uwagi na fakt rozpoczęcia przez Gminę Skarżysko – Kamienna we 
współdziałaniu w Gminą Ostrowiec Świętokrzyski, Końskie, Staszów, Ożarów, Wiślica działań zmierzających do pozyskania
środków finansowych w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 2007 – 
2013 dla projektu pt.„E-świętokrzyskie – Budowa miejskich sieci światłowodowych jednostek samorządu terytorialnego”. 
Całkowity szacunkowy koszt inwestycji dla Gminy Skarżysko - Kamienna 3,65 mln, w tym środki własne 0,54 mln zł.  

1) W celu realizacji zadania publicznego pn.: „E-świętokrzyskie – Budowa miejskich sieci światłowodowych jednostek 
samorządu terytorialnego” w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 
2007 – 2013 wyraża się zgodę na zawarcie porozumienia międzygminnego, którego uczestnikami będą Gminy: 
Skarżysko – Kamienna, Ostrowiec Świętokrzyski, Końskie, Staszów, Ożarów oraz Wiślica. 

2) Zadanie określone w pkt 1 koordynować będzie Gmina Skarżysko – Kamienna, natomiast obowiązki poszczególnych 
Gmin odnośnie udziału w realizacji zadania oraz partycypacji w jego kosztach (ponoszenie kosztów udziału własnego) 
określone zostaną w porozumieniu. 

Przewodniczący Rady Miasta 
 
 
 

Bogusław Ciok

ID: JSCHGX. Niepodpisany. Strona 2 / 2


